Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2024 844от ____________№_________с.Верховажье
О назначении собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с решением Правительственного Собрания Верховажского муниципального округаВологодской области от 21 ноября 2022 года № 54 «Об утверждении порядка о со браниях и конференциях граждан на территории Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области», руководствуясь уставом Верховажского муниципаль ного округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести собрание граждан для жителей д. Плосково,с. Чушевицы Верховажского муниципального округа 30 сентября 2024 года в 14часов 00 минут.2. Местом проведения собрания определить Чушевицкий Дом культуры,расположенный по адресу: Вологодская область, Верховажский район,с. Чушевицы, ул. Московская, д. 15А.3. Вынести на обсуждение следующие вопросы:3.1. Водоснабжение и ремонт водопровода в д. Плосково;3.2. Газификация (подключение домовладений) в с. Чушевицы;3.3. Отопительный сезон в с. Чушевицы;3.4. Расчистка полосы отвода вдоль автомобильной дороги Чушевицы – Ше лота. 4. Поручить подготовку организации и проведения собрания гражданУправлению по работе с территориями администрации Верховажского муници пального округа Вологодской области.5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубли кования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципально го округа».

6. Постановление разместить на официальном сайте Верхважского муници пального округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов